ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO- VÁRZEA ALEGRE.CE
CEP: 63540--000

OFÍCIO Nº 213/2022

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM
(88)3541-2073

Várzea Alegre-CE, 15 de setembro de 2022

Ilustríssimo Senhor:

Elonmarcos Cândido Correia

Secretário de Infraestrutura deste Município

Vimos pelo presente, comunicar a Vossa Senhoria, que esta Câmara em

Sessão realizada no dia 14 de setembro do corrente ano, aprovou por

unanimidade, o Requerimento de Nº 125/2022, conforme cópia em anexo, de

autoria da Vereador/presidente, Alan Salviano Lima, solicitando o calçamento da

Rua ROSA DE SOUSA LIMA, localizada no bairro Grossos, bem como que seja

colocada a placa indicatória, uma vez que ainda não possui a sua identificação.

Atenciosamente,

SEINFRA
RECEBIDO EM

.2.2-

" VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"